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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%38.0)50175.13,053.399.975.1اهرم

(%19.7)1371.6843.965.36.3خودرو

(%34.9)3827.6450.714.513.1شستا

(%18.2)2518.5172.417.51.0ذوب

(%7.8)2214.1188.67.86.3خساپا

(%24.6)156.432.33.72.7وتجارت

(%23.5)196.476.34.51.8وبملت

(%63.6)2144,220.62,001,953.812,244.931,975.7اهرم

(%34.8)719,604.9546,527.24,060.315,544.5خودرو

(%56.1)81,977.2103,767.2634.61,342.6شستا

(%45.8)4413.330,389.30.0413.3ذوب

(%4.8)255.81,568.80.055.7خساپا

 %318.52,347.92.416.1362.8وبصادر

 %315.6211.114.80.8170.9فولاد

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

وبصادر

فولاد

خساپا

وتجارت

شتاب

14,590

2,920

2,692

1,580

1,513

637

551

362

308

286

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

شستا

خساپا

وبصادر

609,534

146,172

125,972

54,934

39,827
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

بساما

اطلس

وتعاون

کاریس

فملی

(613.1)

(394.5)

(31.0)

(18.0)

(17.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

شتاب

وتعاون

وبصادر

خساپا

خودران

4,889

836

205

58

25

22

19

7.88

2.63

2.57

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

روبصاد

فولاد

شپنا

خودرا
ن

خساپا

1,175.1

185.1

142.0

76.3

24.8
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اهرم

خودرو

ذوب

شتاب

شستا

(66,160.0)

(53,900.2)

(2,984.6)

(2,039.7)

(1,551.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



21,056.2

11,754.7

5,333.1 4,791.8 4,533.2 4,043.5 3,792.7 3,725.53
1,867.00 1,381.12

36.6 20.7 17.7 11.9 60.5 10.7 22.1 66.1
214.1

6.6

2018طهرم
10

28000

3099طخود
17

647

2019طهرم
10

30000

3018طهرم
38

30000

3016طهرم
38

26000

3100طخود
17
700

3017طهرم
38

28000

3098طخود
17

588

2017طهرم
10

26000

2020طهرم
10

34000
(ميليون تومان)ارزش معاملات  21,056.2 11,754.7 5,333.1 4,791.8 4,533.2 4,043.5 3,792.7 3,725.5 1,867.0 1,381.1

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  36.6 20.7 17.7 11.9 60.5 10.7 22.1 66.1 214.1 6.6
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

46.8
40.1

24.0
18.8 18.6

12.5 9.9 8.9 8.3 7.7

11.7 10.7 21.4
6.5 9.3 5.8 9.8 17.6 7.3 4.7

2018ضهرم
10

28000

3099ضخود
17

647

2019ضهرم
10

30000

3098ضخود
17

588

3018ضهرم
38

30000

3016ضهرم
38

26000

3030ضستا
23

1500

3019ضهرم
38

34000

3017ضهرم
38

28000

4017ضهرم
66

26000
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  46.8 40.1 24.0 18.8 18.6 12.5 9.9 8.9 8.3 7.7

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 11.7 10.7 21.4 6.5 9.3 5.8 9.8 17.6 7.3 4.7
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %11.40.803,78751 %26,000632.32,51027,80028,5102.6موج415ضموج

 %19.60.861,38929 %20,000142.51,07820,99921,0780.4هم وزن306ضهم وزن

 %6.60.983,19328(%2.0)14,000233.82,50316,84016,503شتاب3005ضتاب

 %2.21.0028422(%7.3)28938125.1233563522خساپا3039ضسپا

 %3.00.9911,55915 %20,00012922.210,09129,33030,0912.6اهرم6027ضهرم

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)649.00.000 %6,4802312.1103,9056,49066فولاد3053ضفلا

(%100)181.00.000 %900311.0551090577ذوب3043ضذوب

(%100)1,136.10.000 %42,0001081.53729,33042,03743اهرم2022ضهرم

(%100)961.00.000 %5,760231.163,9055,76648فولاد3052ضفلا

(%100)134.30.000 %800318.0651080658ذوب3042ضذوب



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)49.00.000(%61.6)200660.24510196ذوب4000طذوب

(%100.0)281.00.000(%57.5)282170.21661281خودرو3089طخود

(%100.0)399.00.000(%21.8)40031.01510399ذوب2002طذوب

(%100.0)1,665.70.000(%31.9)20,0001012.31229,33019,988اهرم2014طهرم

(%100.0)845.20.000(%25.1)22,0001019.42629,33021,974اهرم2015طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %1.002773363.9-124.0 %1,000312.4869399243.1وبصادر3056طصاد

 %1.001,012186.6-13.3 %5,0402314.73533,9054,68720.0فولاد3050طفلا

 %0.977,3751.0-4.2 %38,000381.57,30029,33030,7004.7اهرم3020طهرم

(%3.2)0.974,272-6.7 %34,000101,381.14,41429,33029,5860.9اهرم2020طهرم

(%4.8)0.3419-26.2(%7.1)5431055.720563523خساپا2022طسپا



3018ضهرم
38

30000

2020ضهرم
10

34000

3019ضهرم
38

34000

3020ضهرم
38

38000

2018ضهرم
10

28000

2021ضهرم
10

38000

3017ضهرم
38

28000

2019ضهرم
10

30000

3099ضخود
17

647

2022ضهرم
10

42000

1,802

1,432

1,223

1,134

1,040

1,031

925

909

889

812

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2003ضذوب
3

500
2002ضذوب
3

400
2016ضهرم
10

24000
2004ضذوب
3

600
3052ضفلا

23
5760

(9,122.0)

(3,915.9)

(2,791.2)

(2,258.9)

(792.1)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

2020ضهرم
10

34000

3101ضخود
17
800

3018ضهرم
38

30000

3021ضهرم
38

42000

2019ضهرم
10

30000

82,124

74,620

62,007

58,619

55,665

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



2016طهرم
10

24000

3016طهرم
38

26000

2017طهرم
10

26000

3017طهرم
38

28000

2018طهرم
10

28000

3098طخود
17

588

3099طخود
17

647

3018طهرم
38

30000

2015طهرم
10

22000

2019طهرم
10

30000

1,147

772

669

613

506

386

357

320

258

206

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

2017طهرم
10

26000

2018طهرم
10

28000

2019طهرم
10

30000

3098طخود
17

588

3029طستا
23
1400

69,360.2

60,057.2

8,487.0

8,460.6

3,690.5
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

3016طهرم
38

26000
3099طخود
17

647
2016طهرم
10

24000
3017طهرم

38
28000

2014طهرم
10

20000

(103,404.6)

(58,304.9)

(36,321.6)

(35,022.4)

(11,148.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



208ضتوان
0

26000

209ضتوان
0

28000

220ضموج
0

28000

219ضموج
0

26000

3057ضملت
31

3500

(99.9%)

(99.1%)

(96.3%)

(64.4%)

(60.9%)

5020ضفلا
87

5000

406ضفزر
49

50300

4017ضشنا
59

3521

4016ضتاب
52

13000

3053ضفلا
23

6480

61.5%

52.5%

42.3%

37.6%

37.5%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

2015طهرم
10

22000

3053طملت
31

2347

3100طخود
17
700

2016طهرم
10

24000

2022طسپا
10

543

(12.9%)

(9.1%)

(7.7%)

(7.1%)

(5.3%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

3097طخود
17

529

2003طذوب
3

500

3015طهرم
38

24000

3098طخود
17

588

4017طهرم
66

26000

100.0%

100.0%

75.9%

66.7%

58.8%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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